
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  8 del 29/04/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE A SALDO  PARCELLA STUDIO DAVOLI DI ROMA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 07/05/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to __________________________ 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la  parcella inviata dallo studio Davoli di Roma  relativa al  ricorso promosso al TAR  dal consigliere ROsario 
Saraconi anno 1996; 
Visto che il TAR ha dichiarato perente il ricorso di cui sopra con decreto decisorio n. 17091/2012 ; 
Che lo studio Davoli a suo tempo  incaricato della difesa della Comunità Montana  ha richiesto l’erogazione del 
saldo ; 
Che  l’incarico era stato conferito alla studio Davoli con delibera di Giunta n. 14 del 23/01/1996,per un totale di € 
2.610 
Che sono state liquidate allo Studio Davoli con determina n. 11 del 8/05/1997 € 793,12 (£ 1.535.700nel  1997) quale 
acconto per il lavoro svolto; 
Vista la parcella presentata dallo Studio DAvoli   per un importo di € 2291,20  completa del 4% C.P.A. d del 21% 
Iva 
Considerato che  il pagamento sarà effettuato nell’anno 2013 e che necessita predisporre delibera di impegno per 
l’importo di € 2291,70 sul bilancio i n corso di elaborazione; 
Che la spesa sarà liquidata sulla base degli impegni assunti nel 2012 essendo spesa non frazionabile 
Ritenuto di procedere in merito  alla liquidazione del saldo  
 
 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare alla studio Davoli di Roma a saldo di ogni avere la somma di € 2291,20 relativa alla conclusione del 
ricorso promosso al TAR . 
Di imputare e liquidare la spesa  all’intervento n.1010503 cap.2 per l’importo di € 2291,70 bilancio esercizio 2013 
in corso di elaborazione 
 
 
 

 


